


10.1、分项报价表

项目名称：保亭县机关食堂委托运营权项目

项目编号/包号：HNRW-ZFCS2022065

序号	内容	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	员工工资	月	24	128000	3072000	
2	电费	月	24	10500	252000	
3	水费	月	24	2920	70080	
4	购买后厨用具	月	24	8500	204000	
报价总额				小写（人民币/元）：¥3598080.00 元 大写：叁佰伍拾玖万捌仟零捌拾元整		

供应商名称：海南新大新华茂实业有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或被授权代表（签字或签章）：

日期：2022年8月28日

注：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价

